

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS

Lei Municipal nº. 216, de 11 de janeiro de 2001. São José de Espinharas/PB — Terça-feira, 01 de agosto de 2023.



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS

ANTONIO GOMES DA COSTA NETTO
Prefeito

YAN NOBREGA DE SOUSA Vice-Prefeito

ARNOBIO SOARES DE SOUSA NETO Secretário de Administração e Recursos Humanos

RUY RAKSON CORDEIRO ALVES JUNIOR Secretário de Finanças e Serviços de Tesouraria

DIOGENS AUGUSTO DE MIRANDASecretário de Educação, Cultura, Esportes e Turismo

EVANILDO DANTAS DE SOUSA Chefe de Gabinete Civil

ALUÍSO ALVES DE SOUSA

Secretário de Agricultura, Pecuária, Meio Ambiente e Recursos Hídricos

> SABRINA BEZERRA FERNANDES Secretária de Saúde

MARIA ALVES DOS SANTOS

Secretária de Assistência Social, Trabalho, Cidadania e Habitação

MARCOS AURELIO GOMES DE SOUSA

Secretário de Obras, Infraestrutura e Serviços Públicos

> **EDJANE GOMES DE SOUSA** Secretária de Controle Interno

CONSELHOS

EDITAL Nº06/2023.

EDITAL DA RELAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS HOMOLOGADOS PARA A 3ª ETAPA DO PROCESSO DE ESCOLHA EM DATA UNIFICADA PARA MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS-PB, QUADRIÊNIO DE 2024/2027.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL DO PROCESSO DE ESCOLHA EM DATA UNIFICADA PARA MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS-PB, criada pela resolução do CMDCA nº02/2023, de 16 DE MAIO DE 2023, no uso das atribuições legais com base na Lei Federal nº8.069/90-ECA e na Lei Municipal nº550/2023 de 21 DE MARÇO DE 2023, e observadas as determinações da Resolução do CMDCA nº02/2023, de 03 de abril de 2023 que regulamenta o Processo de Escolha em Data Unificada dos membros do Conselho Tutelar do Munícipio de SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS-PB. para o Quadriênio 2024/2027, TORNA PÚBLICO O PRESENTE EDITAL para publicar a relação final dos candidatos homologados para a 3ª etapa do processo de escolha em data unificada para membros do conselho tutelar e dá outras providências.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO Página 2

1- Vencidas as exigências presentes no item 7 do edital 01/2023 CMDCA e em conformidade com todo o item 7 do referido edital, faz-se saber que os candidatos abaixo elencados participaram da reunião, promovida pelo Comissão Especial Eleitoral – CEE, no dia 31 de julho de 2023 às 14:00h, onde foram orientados sobre as regras da campanha e assinaram o termo de compromisso e responsabilidade com o processo eleitoral, tendo suas candidaturas homologadas para 3ª etapa do processo de escolha em data unificada para membros do conselho tutelar.

2- Segue planilha com os dados dos respectivos candidatos:

NOME DO	NOME DE	NÚMERO DE
CANDIDATO	REGISTRO/CAMPANHA	REGISTRO/CAMPANHA
CLAUDEMY	MILANO	110
MEDEIROS		
DA SILVA		
FRANCISCA	TITICA	456
DE FÁTIMA		
SANTOS		
NASCIMENTO		
GESSICA	GÉSSICA DANTAS	192
DANTAS DE		
ARAUJO		
LEANDRO DA	LEANDRO MOURA	222
COSTA		
MOURA		
LEANDRO	LEANDRO LUCENA	117
LUCENA DE		
SOUSA		
MEDEIROS		
ARAÚJO		
MAISA	MAISA	111
MEDEIROS		
LIMA		
WIVIAN DOS	WIVIAN	191
SANTOS		
LUCENA		

São José de Espinharas/PB, em 01 de agosto de 2023.



Coordenadora da CEE de São José de Espinharas-PB.